
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR  3160/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  16 grudnia 2020 r. 

W SPRAWIE: 

zmian w budżecie województwa na 2020 rok 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami w ramach:  

działu 801 – Oświata i wychowanie  

o kwoty wynikające  z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z  zabezpieczeniem środków na realizację wniosków 

nauczycieli zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 

roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 2047), z przeznaczeniem 

na jednorazowe dofinasowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego  

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć dla: Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Morawicy, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Skarżysku Kamiennej, Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

oraz Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu 

i Turystyki oraz  Dyrektorom: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

 



 

w Morawicy, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku Kamiennej, 

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Kielcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

                                                  MARSZAŁEK 

                                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                           ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   38 379,00 38 379,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   38 379,00 38 379,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 38 379,00 38 379,00 

OGÓŁEM   38 379,00 38 379,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 
 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 499,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 499,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (budżet państwa)  3020   2 499,00 

OGÓŁEM     2 499,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 
 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     5 236,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     5 236,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (budżet państwa)  3020   5 236,00 

OGÓŁEM     5 236,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 
 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (budżet państwa)  3020   2 000,00 

OGÓŁEM     2 000,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 
 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 479,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     10 479,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (budżet państwa)  3020   10 479,00 

OGÓŁEM     10 479,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 
 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     17 665,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     17 665,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (budżet państwa)  3020   17 665,00 

OGÓŁEM     17 665,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 
 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (budżet państwa)  3020   500,00 

OGÓŁEM     500,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  3160/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 16.12.2020 roku 
 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   38 379,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   38 379,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (budżet państwa)  3020 38 379,00   

OGÓŁEM   38 379,00   

 


